
ZP.271.26.2022 

Kaliska, 13.10.2022 r. 

 

Odpowiedzi na pytania 

 

1. Pytanie : Zgodnie z Rozdziałem IV Opis przedmiotu zamówienia, kredyt będzie spłacany 

miesięcznie, jednak w ust. 4 podano wyłącznie spłatę roczną. Prosimy o wskazanie wysokości rat 

miesięcznych w każdym roku, celem umożliwienia przyjęcia tych samych warunków spłaty 

przez każdego z Wykonawców (do wyliczenia ofert) 

 

Odpowiedź :  
 

Informuję o wysokości rat w następujących latach spłat 

 - w roku 2025 raty płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2025 roku: 

400.000,00 zł 

11 rat*33.000,00, 12 rata 37.000,00 

- w roku 2026 raty płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2026 roku: 

400.000,00 zł 

11 rat*33.000,00, 12 rata 37.000,00 

- w roku 2027 raty płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2027 roku: 

700.000,00 zł 

11 rat*58.000,00, 12 rata 62.000,00 

- w roku 2028 raty płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2028 roku: 

700.000,00 zł 

11 rat*58.000,00, 12 rata 62.000,00 

- w roku 2029 raty płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2029 roku: 

740.000,00 zł 

11 rat*62.000,00, 12 rata 58.000,00 

- w roku 2030 raty płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2030 roku: 

800.000,00 zł 

11 rat*67.000,00, 12 rata 63.000,00 

- w roku 2031 raty płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2031 roku: 

520.000,00 zł 

11 rat*42.000,00, 12 rata 58.000,00 

 
 

2. Pytanie : Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności zapisów w Opisie przedmiotu zamówienia:  

wg ustępu 4 okres kredytowania trwa do 31.05.2031r. a jednocześnie w ostatnim zdaniu tego 

samego ustępu wpisano że raty płatne są w okresie od stycznia do grudnia 2031r.  



Odpowiedź :  

 Informuję iż w opisie przedmiotu zamówienia nastąpiła omyłka pisarska, wb zapisane :”okres 

kredytowania trwa do 31.12.2031 roku”. 

 

            Wójt Gminy Kaliska 

                        Sławomir Janicki 
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